
Číslo dodatku objednatele: 0044/2021/ORM/1

Smluvní strany:

a

1

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 94459
(dále jen „Zhotovitel“)

Předmětem dodatku jsou projekční práce (dále také „vícepráce“) k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební
práce s názvem „Náměstí l.máje v Rožnově pod Radhoštěm“ (dále jen „veřejná zakázka“). Vícepráce jsou

DODATEK Č. 1 (0044/2021/ORM/1)
ke smlouvě o dílo č. 0044/2021/ORM ze dne 21.06.2021

ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
email:
ID datové schránky:
(dále jen „Objednatel“)

05274885
CZ05274885
Vysoká 1029,760 01 Zlín
Ing. arch. Jitka Ressová

Raiffensenbank a.s.
7700999099/5500

tzny6df

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
IČO:
DIČ:
se sídlem:
zastoupená ve věcech smluvních:

00304271
CZ00304271
Masarykovo nám. 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm
RNDr. Jiřím Melcherem, místostarostou města, na základě
usnesení Zastupitelstva města Rožnov pod Radhoštěm č.
21/19/ZM/09/11/2021 ze 9.11. 2021

249738406/0300

epqbwzr

„Náměstí l.máje v Rožnově pod Radhoštěm“
uzavřený dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“), (dále jen „dodatek“)

mezi smluvními stranami

2. ellement architects s.r.o.
IČO:
DIČ:
se sídlem:
zastoupená ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
email:
ID datové schránky:

I.
Úvodní ustanovení



Číslo dodatku objednatele: 0044/2021/ORM/1

1.

2.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

1.

2

422.000,00 Kč
44.500,00 Kč

466.500,00 Kč
97.965,00 Kč

564.465,00 Kč

Smluvní strany se v souladu s čl. XIII. odst. 10 smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto dodatku, jímž 
se smlouva o dílo mění následovně:

2.
3.
4.

budou provedeny vícepráce spočívající v doplnění projektové dokumentace o řešení 
parkoviště na pozemku p.č. 1002/63 v rozsahu daném dle studie v celkové ceně 28.000 Kč 
bez DPH uvedené v cenové nabídce,

S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly, v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo, 
na změně předmětu plnění, uvedeného v čl. II. smlouvy o dílo, a na změně ceny, sjednané v čl. V. smlouvy 
o dílo, z důvodu potřeby provedení víceprací, vyvolaných v průběhu projekčních prací na díle.

odst. 1 čl. V. smlouvy o dílo nově zní:
Celková původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH
Celková cena víceprací bez DPH dle dod. č. 1
Celková nová cena díla bez DPH
DPH (21%)
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH

Předmětem dodatku je realizace projekčních víceprací, jejichž potřeba vznikla v důsledku skutečností, 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, zhotovitel je nezavinil a ani nemohl předvídat a tyto 
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. Vícepráce, které jsou předmětem dodatku, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky. Tyto vícepráce vznikly na žádost dotčených vlastníků pozemků a 
nemovitostí v rámci inženýrské činnosti zhotovitele.

budou provedeny vícepráce spočívající v doplnění projektové dokumentace o úpravu 
prostoru a dopravního řešení, doplnění mobiliáře a úpravě pojížděné plochy před budovou 
č.p. 2609 na pozemku p.č. 1002/72 v rozsahu daném dle studie v celkové ceně 16.500 Kč bez 
DPH uvedené v cenové nabídce,

součástí veřejné zakázky, jejíž realizaci sjednaly smluvní strany Smlouvou o dílo ze dne 21. 06. 2021, 
objednatelovo č. smlouvy 0044/2021/ORM (dále jen „smlouva o dílo“).

III.
Závěrečná ustanovení

II.
Předmět dodatku

Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění dodatku v Registru smluv 
zajistí objednatel.
Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 
Tento dodatek byl schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm dne 2022

usneseními.......



Číslo dodatku objednatele: 0044/2021/ORM/1

Příloha dodatku: Cenová nabídka společnosti ellement architects.s.r.o. z 10.3.2022

3

RNDr. Jiří Melcher
místostarosta města
Rožnov pod Radhoštěm

Ing. arch. Jitka Ressová
jednatelka společnosti
ellement architects s.r.o.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Rožnově p. R„ dne ...^z.Z..:...2O22 o , v
Ve Zlíně, dne ,.±.t....l:..2O22



office for architeclurc & design

Zhotovitel:

rozsah:

Cena: 28.000,- Kč

aktualizace odhadu nákladů na jednotlivé objekty

Celkový počet hodin: 30h á 550Kč = 16.500,- Kč

Cena celkem: 44.500,- Kč bez DPH

10. 3. 2022 ve Zlíně

Objednatel:
se sídlem:
Zastoupený:

Cenová nabídka na rozšíření projekčních prací DSP ( v podrobnosti DPS) „Náměstí 1. máje v Rožnově pod

Radhoštěm",

ellement architects s.r.o
Ing. arch. Jitka Ressová,

doplnění požadavku na pojíždění centrální plochy a příjezdu k ní (úprava šířky příjezdové komunikace a

její skladby)

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
RNDr. Jiřím Melcherem, místostarostou města

Ing. arch. Jitka Ressová
ellement architects s.r.o.

tel.: 605 826 655

doplnění parkoviště včetně řešení oplocení v areálu střední školy, což bude součástí dokumentace pro

stavební povolení v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby projektu „Náměstí 1. Máje

v Rožnově pod Radhoštěm" (dle smlouvy objednatele č. 0044/2021/ORM)

• úprava prostoru a dopravního řešení před budovou pošty na základě požadavku majitele a nájemníků

objektu, doplnění plata před kavárnou (plato bude součástí dokumentace pro stavební povolení

v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby)


